INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, Vereador
Erivelto Uliana.

Os Vereadores abaixo signatários, com assento nesta colenda Casa de Leis, usando de
suas atribuições regimentais, INDICAM ao Chefe do Poder Executivo Municipal, QUE
REALIZE A REFORMA DO GINÁSIO DA COMUNIDADE DE PINDOBAS, NESTE
MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo, indicar ao Chefe do Poder Executivo que realize a
reforma do ginásio de esportes da comunidade de Pindobas, para facilitar o uso pelos dos
moradores e frequentadores da comunidade.

A reforma do ginásio é indispensável para dar aos moradores e frequentadores da
comunidade que utilizam o ginásio de esporte tenham maior conforto na hora de usá-lo.

Tendo em vista que o Poder Público Municipal deve sempre buscar o melhor para seus
munícipes, contamos com a compreensão e empenho de Vossa Excelência para análise e
atendimento da demanda, considerando que é uma solicitação pertinente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 20 de junho de 2024

SIMONE MARGARETE BOZZI BISSOLI
Assinado Eletronicamente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T17:41:23-0300